1

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS (PPGCA)

EDITAL Nº 28/2024

PROCESSO DE ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS (PPGCA)

Pós-doutorado em Ciências Ambientais

O Programa de Pós-graduação em Ciências Ambientais – PPGCA da Universidade do Extremo
Sul Catarinense - UNESC, torna público, nos termos do item 6.5 do Edital Nº 25/2024/PPGCA
a homologação final das inscrições para o processo de seleção de Pós-doutorado ao Programa
de Pós-graduação em Ciências Ambientais (PPGCA).

1 DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 6.5 do Edital 25/2024/PPGCA, divulga a homologação final
das inscrições por ordem alfabética:

I. Deise Parolo Tramontin

II. Edenir Bagio Perin

III. Gláucia Cardoso de Souza Dal Bó

IV. Marcelo Gryczak

Criciúma/SC, 4 de julho de 2024.

Prof. Dr. Carlyle Torres Bezerra de Menezes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais